СОВЕТ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2018
 № 54
с. Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области
Об отмене решения Совета Новокривошеинского сельского поселения  от 18.07.2018 № 53 «Об избрании Главы  Новокривошеинского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области»

Руководствуясь  пунктом  20 Регламента Совета Новокривошеинского сельского поселения утвержденного решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 14.11.2017 № 17, в связи с непредставлением копии приказа (иного документа) об освобождении кандидата, избранного на должность Главы Новокривошеинского сельского поселения от обязанностей, несовместимых со статусом Главы муниципального образования, либо копии документов, удостоверяющих подачу заявления об  освобождении от таких обязанностей, в пятидневный срок со дня уведомления,
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 18.07.2018 № 53 «Об избрании Главы Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно-политической газете Кривошеинского района «Районные вести», разместить на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета Новокривошеинского

сельского поселения

Е. В. Танькова
И.о. Главы  Новокривошеинского

сельского поселения

         С.В. Мархонько